Lista rankingowa po ocenie formalno merytorycznej uczestnikéw zakwalifikowanych do projektu "Nowoczesne ksztatcenie ogélne w Gminie tacko"

Fundusze
Europejskie

Program Regionalny

#\ MALOPOLSKA

Unia Europejska e
Europejski Fundusz Spoteczny LI

SZKOtA PODSTAWOWA W JAZOWSKU- klasy: 7,8 i lll gim.

0

Nr Uczestnika

Nr Uczestnika

Nr Uczestnika

Nr Uczestnika

Nr Uczestnika

FHOOOOOOKRK

473/2018/NKO

494/2018/NKO

208/2018/NKO

13/2018/NKO

51/2018/NKO

XXXXXXKXXXXK 474/2018/NKO 495/2018/NKO 50/2018/NKO 14/2018/NKO 501/2018/NKO
XXXKKXXNNNX 475/2018/NKO 496/2018/NKO 51/2018/NKO 50/2018/NKO 502/2018/NKO
XXXXXXXKXXNX 476/2018/NKO 497/2018/NKO 101/2018/NKO 51/2018/NKO 505/2018/NKO

P EG56.9.6.8.9.6.9 ¢4

477/2018/NKO

489/2018/NKO

293/2018/NKO

70/2018/NKO

509/2018/NKO

OO

478/2018/NKO

275/2018/NKO

118/2018/NKO

138/2018/NKO

510/2018/NKO

XXAXUAXXXAXXKXX

479/2018/NKO

517/2018/NKO

494/2018/NKO

208/2018/NKO

364/2018/NKO

XKXXNXXKKXKX 480/2018/NKO 200/2018/NKO 499/2018/NKO 212/2018/NKO 122/2018/NKO
XXX 481/2018/NKO 138/2018/NKO 500/2018/NKO 262/2018/NKO
XXOXKKXKXNK 482/2018/NKO 212/2018/NKO 376/2018/NKO 326/2018/NKO
XXOXHXXKXKK 483/2018/NKO 298/2018/NKO 335/2018/NKO 298/2018/NKO
XXXKXHXOOK 484/2018/NKO 70/2018/NKO 262/2018/NKO 501/2018/NKO
XXX 512/2018/NKO 14/2018/NKO 287/2018/NKO 506/2018/NKO
XXXXXXXXKXHK 485/2018/NKO 261/2018/NKO 501/2018/NKO 502/2018/NKO

XUXXRXKXRXXXXXK

486/2018/NKO

390/2018/NKO

489/2018/NKO

KEXKXXKXKKXX

314/2018/NKO

230/2018/Nko

511/2018/NKO

XXXKXXXXXKXX 299/2018/NKO 502/2018/NKO 256/2018/NKO 507/2018/NKO
XXKXOOO0000K 513/2018/NKO 503/2018/NKO 507/2018/NKO 230/2018/Nko
XXXKXXHONXK 487/2018/NKO 504/2018/NKO 505/2018/NKO 52/2018/NKO

XXXXKKXNKXKX 514/2018/NKO 505/2018/NKO 494/2018/NKO 518/2018/NKO
XXXXXXXKNNNX 488/2018/NKO 481/2018/NKO 499/2018/NKO 519/2018/NKO
XXXXXXXHXXHN 515/2018/NKO 484/2018/NKO 508/2018/NKO 520/2018/NKO
XXXXOOK 512/2018/NKO 220/2018/NKO
KON mNH\NOHm\ZxO

JOOOXKXK

123/2018/NKO

AXXXXXRXANXXK

489/2018/NKO

KOOOOXKXRXX

490/2018/NKO

KOOOOOXXXX

491/2018/NKO

XXXXXXXXXXXX

112/2018/NKO

MOOOOKKKXNXXK

492/2018/NKO

493/2018/NKO

516/2018/NKO




